Протокол №3
заседания попечительского совета при ГБУ «СПДПг. Арзамаса»от 28.09.2021 г.

На заседании Попечительского совета присутствовали:

1. Шаравина Людмила Геннадьевна — Директор ГБУ «СПДГПг. Арзамаса»,
2. Малафеева Оксана Вячеславовна — Президент БФ «Новые возможности»,
3. Скопцова Оксана Борисовна — Исполнительный директор БФ «Земля Арзамасская»,
4. Шилов Виктор Васильевич — специалистпо соц. работе ГБУ «СПДПг. Арзамаса»,
5. Поляков Станислав Алексеевич — Директор ООО «ЕВРОСВЕТ НН»,
6. Аляева Ольга Вячеславовна — Индивидуальный предприниматель.

Повестка заседания:

1. Подведение итогов работы Попечительского совета учреждения за Ш квартал 2021 г.
2. Перспективы работы Попечительского совета учрежденияв [У квартале 2021г.
Слушали:

1. Директора ГБУ «СПДП г. Арзамаса» Шаравину Людмилу Геннадьевну. В Ш квартале
2021 года привлечена благотворительная помощьв виде:
- дивана мягкого 3-х местного на сумму 29800,64 рублей;
- МФУ Ерэоп1.3150 на сумму 16499 рублей;
- твердотельного накопителя 330 480 Гб на сумму 3799 рублей;
- сетевого адаптера \1-Е1 ТР-ГлК на сумму840 рублей;
- внешнего оптического привода 4У4-гу\у АЗИЗ на сумму 2030 рублей.

2. Представители Попечительского совета подвели итоги работыза Ш квартал 2021 г.:
За Ш квартал 2021 года привлечена благотворительная помощьна общую сумму 52968,64

руб.
3. Представители Попечительского совета внесли свои предложения и пожелания для
работыв ГУ квартале 2021 года.

Решения по итогам Попечительского совета при ГБУ «СПДПг. Арзамаса»
1. Считать работу Попечительского совета по итогам Ш квартала 2021 года
положительной.
2. Следующее заседание Совета провести в [У квартале 2021 года.

Председатель ьред бе с‚г: О.В. Малафеева

Секретарь 0“ие В.В. Шилов